ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

1 de 2

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021
HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA, Prefeita do Município de
Benedito Novo, Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público conforme segue:

As inscrições 08 e 11 foram indeferidas por não atenderem o item ‘3.5.6 - Histórico
escolar, de acordo com o previsto no item 4 em relação ao cargo pretendido’.

Ficam HOMOLOGADAS as inscrições constantes no ANEXO I deste ato.

Os recursos contra o indeferimento das inscrições poderão ser interpostos entre os
dias 30 de setembro e 01 de outubro de 2021, nos termos do Edital.

Município de Benedito Novo, 29 de setembro de 2021.

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA
Prefeita de Benedito Novo

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

2 de 2

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021

ANEXO I
INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ESTAGIÁRIO – ENSINO MÉDIO

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 3 ARTUR PIVATTO 089.971.839-66 DEFERIDO

2 2 VITOR LUIZ GIRARDI 103.469.979-25 DEFERIDO

ESTAGIÁRIO – ENSINO SUPERIOR – FONOAUDIOLOGIA

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 9 ARLENE DO SOCORRO TEIXEIRA CARDOSO 931.002.642-15 DEFERIDO

ESTAGIÁRIO – ENSINO SUPERIOR – PEDAGOGIA

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 4 GABRIELA REICHERT EGER 105.400.789-64 DEFERIDO

ESTAGIÁRIO – ENSINO SUPERIOR – PSICOLOGIA
# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 7 GLORIA CRISTINA VALCANAIA 003.337.479-17 DEFERIDO

2 6 MARIANE ZANON REZENDE 015.529.640-00 DEFERIDO

3 1 MARY LEA KORZ 041.680.499-30 DEFERIDO

4 10 SARA DANIELA RODRIGUES 116.319.839-03 DEFERIDO

ESTAGIÁRIO – ENSINO TÉCNICO – ENFERMAGEM
# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 5 GIUSEPPE ABRUZZINI 551.310.262-53 DEFERIDO

 - 8 ALESSANDRA APARECIDA ALVES 086.611.219-73 INDEFERIDO

 - 11 GABRIELE CRISTINA KNOP 110.752.739-27 INDEFERIDO

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/